



क.रा.बी.नि.
E.S.I.C.

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(अम.एन. राज्यगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय जम्मू-कश्मीर एवं लद्दाख
REGIONAL OFFICE JAMMU-KASHMIR & LADAKH
10-बी, शास्त्री नगर, जम्मू-180004
10-B, Shastri Nagar, Jammu-180004
Phone: 0191-2435136
E-mail: rd-jnk@esic.gov.in website: www.esic.gov.in

सं. A-12023/9/2023-ADMN

Dated: - 08.01.2026

कार्यालय आदेश संख्या 06/2026

रिक्ति वर्ष 2019-2025 के लिए दिनांक 05-06.07.2025 को आयोजित सीमित विभागीय प्रतियोगिता सं. 282/2025 एवं 287/2025 के अनुसरण में, सहायक/प्रधान लिपिक सर्वर्क के निम्नलिखित कर्मचारियों को पै-मैट्रिक्स लेवल-7 (रु.44,900-1,42,400/-) के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति उनके कार्यग्रहण की तिथि से स्वीकृत किए हैं एवं उनके वर्तमान तैनाती के स्थान पर ही पदोन्नति आदेश जारी किए गए हैं:-

In pursuance of Office Orders No. 282/2025 and 287/2025 issued vide Headquarters' letter No. A-22/5/1/2025-E.I dated 26.12.2025, in reference to the Limited 2019-2025, the following employees of the Assistant/Head Clerk cadre have been granted promotion on a regular basis to the post of Social Security Officer/Manager Grade-II/Superintendent (Pay Matrix Level-7 of the 7th Pay Commission (Rs. 44,900-/-) after vigilance clearance from the date of their joining and the promotion orders have been issued at their current place of posting.:-

क्रम संख्या	रिक्ति वर्ष	नाम	कर्मचारी संख्या	कार्यग्रहण की वर्तमान तैनाती तिथि	मुख्यालय कार्यालय आदेश संख्या (जिसके तहत पदोन्नति हुए)
1	2020	Smt. Iram Afzal	136924	29.12.2025 (FN)	ESIC, RO Jammu 282/2025
2	2025	Sh. Parul Kailu	172318	29.12.2025 (FN)	ESIC, RO Jammu 287/2025
3	2025	Sh. Krishna Kumar Yadav	172830	29.12.2025 (FN)	ESIC, RO Jammu 287/2025
4	2025	Sh. Thapa Rinku	171757	27.12.2025 (FN)	ESIC, DCBO Kathua 287/2025

1. पदोन्नति की सभी शर्तें उपरोक्त संबंधित मुख्यालय कार्यालय आदेश के अधीन होगी।

1. All the terms and conditions of promotion shall be subject to the aforesaid relevant headquarters office orders.

2. उपरोक्त सभी कर्मचारियों को फिलहाल सिर्फ उनकी मौजूदा तैनाती की जगह पर ही पदोन्नत किया जा रहा है और उनके ट्रांसफर/पोस्टिंग के आदेश प्रशासनिक ज़रूरत/व्यवहार्यता के अनुसार, क.रा.बी.नि., मुख्यालय द्वारा अलग से जारी किए जाएंगे। पदोन्नत पद पर कार्यग्रहण करने बाद उन पर आँल इडिया ट्रांसफर दायेत्व लागू होगा।

2. All the above officials are promoted at their present place of posting for the time being only and their transfer/posting orders will be issued separately in due course as

per the administrative requirement/feasibility by ESIC Hqrs. Consequent upon their joining to the promoted post they will have all India transfer liability.

यह क्षेत्रीय निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

This is issued with the approval of the Regional Director.

सेवा में,

संबंधित कर्मचारी।

Digitally signed by
RAJENDER SINGH MANWAL
Date: 12-01-2026 09:42:51

(आर. एस. मनवाल)
सहायक निदेशक (प्रशासन)

प्रतिलिपि:

1. मुख्यालय (स्थापना I), ईएसआईसी, नई दिल्ली को मुख्यालय के पत्रांक A-22/5/1/2025-E.I दिनांक 26.12.2025 के क्रम में सूचनार्थ प्रस्तुत है।
2. वित्त एवं लेखा शाखा, ईएसआईसी, क्षेत्रीय कार्यालय जम्मू।
3. रोकड़ शाखा, ईएसआईसी, क्षेत्रीय कार्यालय जम्मू।
4. पिए सेल, ईएसआईसी, क्षेत्रीय कार्यालय जम्मू।
5. सभी शाखा अधिकारी, ईएसआईसी, क्षेत्रीय कार्यालय जम्मू।
6. डी. सी. बी. ओ. (प्रभारी), ईएसआईसी, करुआ/सांबा/कटरा/ऊधमपुर/श्रीनगर/लेह एवं शाखा प्रबंधक, ईएसआईसी, शाखा कार्यालय जम्मू।
7. आई.टी. मैनेजर, ईएसआईसी, क्षेत्रीय कार्यालय जम्मू।
8. व्यक्तिगत फ़ाइल/कार्यालय आवेदन फ़ाइल।